Директору  МОУ г. Мурманска СОШ № 48
Л.А.Ивановой

родителя (законного представителя),

              нужное подчеркнуть
Фамилия __________________________

Имя ______________________________

Отчество __________________________,

проживающего по адресу:

ул. (пр.)____________________________,

д. ____корп. ______ кв. _______

домашний телефон __________________
моб. телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
_________________________________________, проживающего по адресу: ___________________

(дата рождения)

_________________________________________в ______ класс  Вашей школы.

Адрес регистрации ребенка: __________________________________________________________.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мама _____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О., место работы, должность, раб. телефон)

Папа ______________________________________________________________________________

(Ф.И.О., место работы, должность, раб. телефон)

__________________

_____________________

            (дата)

(подпись)

Директору  МОУ г. Мурманска СОШ № 48

Л.А.Ивановой

родителя (законного представителя),

              нужное подчеркнуть
Фамилия __________________________

Имя ______________________________

Отчество __________________________,

проживающего по адресу:

ул. (пр.)____________________________,

д. ____корп. ______ кв. _______

домашний телефон __________________

моб. телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
_________________________________________, проживающего по адресу: ___________________

(дата рождения)

_________________________________________в ______ класс  Вашей школы.

Адрес регистрации ребенка: __________________________________________________________.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мама _____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О., место работы, должность, раб. телефон)

Папа ______________________________________________________________________________

(Ф.И.О., место работы, должность, раб. телефон)

__________________

_____________________

            (дата)

(подпись)